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Klocki Friends 42603 Kamper z
mobilnym obserwatorium gwiazd

Cena brutto 117,99 zł

Cena netto 95,93 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GXP-904714

Kod producenta 5702017585192

Kod EAN 5702017585192

Producent Lego

Wiek od 7 lat

Opis produktu

Dzięki zestawowi LEGO Friends Kamper z mobilnym obserwatorium gwiazd (42603) siedmiolatki i starsze dzieci, które
uwielbiają zabawki do odgrywania przygód, mają mnóstwo elementów do odkrycia. Zestaw zawiera zabawkowy teleskop do
zbudowania, pojazd terenowy z przyczepą kempingową i składanym namiotem, dwie minilaleczki, figurkę psa i figurkę jeża.

Zainspiruj dzieci do budowania konstelacji i ozdobienia tła planetami i gwiazdami. W zestawie znajdują się także akcesoria
pozwalające dzieciom na opowiadanie historii o przyjaźni, w tym kubki, ciasteczka, przekąski dla psa, lornetka, teleskop,
latarka, tablet, dodatkowe gwiazdki i grafiki różnych planet do ozdobienia tła.

Ten zestaw konstrukcyjny będzie świetnym prezentem urodzinowym lub na specjalne okazje dla dzieci, które uwielbiają
zabawki związane z nauką. Dzięki aplikacji LEGO Builder mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem. Mogą w niej
powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić swoje postępy.

Zestaw z pojazdem kempingowym do obserwacji gwiazd - zawiera pojazd terenowy do zbudowania z przyczepą i
namiotem, zabawkowy teleskop, dwie minilaleczki, figurki psa i jeża oraz mnóstwo akcesoriów dla dzieci w wieku od
siedmiu lat
Twórz konstelacje - dzieci, które uwielbiają zabawki związane z nauką, mogą tworzyć własne konstelacje z planet i
gwiazdek, ozdabiając tło, które postacie mogą później obserwować
Dwie minilaleczki i dwie figurki zwierząt - zestaw zawiera postaci LEGO Friends - Novę i Aliyę, oraz figurkę psa i jeża,
więc twórcza zabawa rozpoczyna się od razu po rozpakowaniu pudełka
Akcesoria kempingowe do wymyślania przygód - zestaw zawiera zabawkowy teleskop, kubki, ciasteczka, lornetkę,
latarkę, dodatkowe gwiazdki i grafiki różnych planet do ozdabiania tła
Pomysł na prezent - ten zestaw będzie fajnym prezentem urodzinowym lub świątecznym, a także upominkiem na
każdą okazję dla dzieci i miłośników kosmosu
Kreatywne zabawki konstrukcyjne - zobacz inne zestawy konstrukcyjne LEGO Friends (sprzedawane osobno), w
których dzieci odkrywają różnorodne postacie oraz wymyślają własne przygody
Wymiary - 364-elementowy zestaw z samochodem terenowym ma 9 cm wysokości, 11 cm długości i 6 cm szerokości

Wiek: od 7 lat
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